
	
	
Kiitos,	että	otat	käyttöösi	suomalaisen	Bonden	tuotteen!	
	
Haluamme	tarjota	myrkyttömän	ja	ekologisen	vaihtoehdon	sisustustekstiileiksi.	Suomalainen	lampaanvilla	
on	todellinen	kiertotalousmateriaali,	sillä	suurin	osa	(jopa	80%)	kotimaisesta	lampaan	villasta	jää	
käyttämättä.	
	
Suomalaisessa	lampaanvillassa	on	ominaisuuksia	jotka	luonnostaan	tekevät	materiaalista	helppokäyttöisen:	

- Se	hylkii	likaa	ja	vettä	
- On	akustinen	elementti	
- Se	on	hengittävä	(viileässä	lämmin	ja	lämpimässä	viileä)	
- On	paloturvallinen	
- On	terveysvaikutteinen	>	palauttaa	verenkierron	nopeasti	sekä	luonnollisesti	ulkoilun	jälkeen	

(energiansäästö	lämmityskuluissa)!	
	
	
Bonden-tekstiilit	on	valmistettu	Suomessa	raaka-aineita	myöten:	
	
Lanka	ja	kehruu	
Käytämme	suomalaisen	lampaan	kampavillaa	joka	on	kerätty	kotimaisilta	tiloilta	kehrättäväksi	sekä	
kartioitavaksi.	
	
Kutominen	ja	ompelu	
Kehruun	jälkeen	lanka	kudotaan	kankaaksi	pienkutomoissa,	pestään	hellävaroin	ja	ommellaan	valmiiksi	
tuotteiksi	lähiompelimoissa.		
	
	
Huolto:	
	
Suomalaisen	lampaan	villa		puhdistuu	itsestään,	riittää	kun	sitä	tuuletetaan	ja	pöyhitään	hellävaroin.	
	
Jos	tuotteeseen	tulee	tahra,	tuote	pestään	käsin	n.	30	asteisessa	vedessä	hienolle	tekstiilille	tarkoitetulla	
pesuaineella	(Ecover).	Kuivaa	tasaisella,	ilmavassa	paikassa.	Lähes	kuiva	tuote	kannattaa	varovaisesti	
höyryttää	kostean	liinan	läpi.	
	
Älä	koskaan	pese	tuotetta	koneessa	tai	väännä	kosteaa	tuotetta.		
	
Suomalaisen	lampaan	villan	ominaisuuksiin	kuuluu	huovuttuminen.	Tätä	ominaispiirrettä	haluamme	
hyödyntää	muotoilussamme	pesemällä	kankaan	ennen	tuotteen	valmistamista.		Huovuttuessa	villasta	tulee	
ihanan	pehmeä,	lähes	kashmir-villan	veroinen.	Ikääntyessään	tuote	siis	pehmenee.	
	
Hankaukselle	alttiissa	käytössä	tekstiili	nukkaantuu	kashmir-villan	tavoin.	Pesun	ja	tuuletuksen	yhteydessä	
nukkaa	kannatta	leikata	pienillä	terävillä	saksilla	mieluummin	kuin	irrottaa	sitä	nyppimällä!		Tuotetta	voi	
myös	harjata	pehmoisella	harjalla,	kuten	esim.	Kent	CP	6	vaateharjalla	
https://www.arkiveatelier.com/tuote/kent-cp6-cashmere-care/?v=f0aa03aaca95).	Harjatessa	nukka	irtoaa	
ja	villan	pinta	pehmenee.	Nukkaaminen	loppuu		ajan	kanssa	kun	kaikki	lyhyet	karvat	ovat	irronneet.	


